
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00410666--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

                                            

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Establecer que los siguientes alumnos han cumplimentado los requisitos académicos
establecidos en el Plan de Estudios obteniendo la calidad de egresada en los términos de la
Ordenanza HCS No 7/2015.

 

Art. 2º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida el diploma según ANEXO I de la
presente Resolución

 



Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes actuaciones a Rectorado.

 

 

Eah/NB/Mbl





página 1 de 3  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 
 
 
 
 


 


 
 Nota: 10/2024/06  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158   Ingeniera Civil 
       


BOTTA, PAULA  DNI 42697302 argentina 19/05/2000 2018 05/12/2017 12/04/2024 


LEUNDA, DANIELA  DNI 40814895 argentina 27/11/1997 2016 14/10/2015 27/11/2023 


MANDRILE, CINTHIA  DNI 43133841 argentina 27/11/2000 2019 07/12/2018 15/05/2024 


OLIVERO, MARTINA  DNI 42511129 argentina 20/04/2000 2018 01/12/2017 30/04/2024 


OLIVO GARCÍA, JANA CANDELARIA  DNI 41828775 argentina 20/05/1999 2017 05/12/2016 18/04/2024 


SOTERAS, MILAGROS  DNI 41769567 argentina 30/03/1999 2017 02/12/2016 08/02/2024 


ZUCHELLI, LUCILA  DNI 40678401 argentina 03/12/1997 2016 08/10/2015 05/04/2024 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
       


ARAMAYO, FRANCO NICOLAS  DNI 37620055 argentina 29/07/1993 2011 07/12/2010 29/10/2021 


LUDUEÑA SOULE, LUCAS VALENTIN  DNI 41680954 argentina 27/11/1998 2017 14/12/2016 26/02/2024 


LUQUE, CESAR IVAN  DNI 31556765 argentina 03/04/1985 2004 02/12/2003 17/05/2024 


MANFREDI, LUCIO JORGE  DNI 37852469 argentina 25/09/1993 2012 12/12/2011 22/03/2024 


ROMERA CAMAR, FEDERICO JOSE  DNI 42133706 argentina 10/08/1999 2018 05/12/2017 12/04/2024 


Cantidad: 12 
       


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


CASALI, FEDERICO DNI 40318422 argentina 25/03/1997 2015 20/10/2014 16/04/2021 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental







Nota: 10/2024/06 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


página 2 de 3 


 


 


 


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental  


FURLANI CASTAÑO, VICTORIA ARIANA DNI 40248478 argentina 10/03/1997 2015 02/12/2014 25/03/2024 


MAZZOTTA, CELINA MARIA DNI 40504993 argentina 15/10/1998 2017 13/12/2016 19/04/2024 


MOLINA, SOFIA LUZ DNI 40722634 argentina 11/05/1998 2016 14/12/2015 27/03/2024 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


DIAZ PEREYRA, EMANUEL JESUS DNI 41815953 argentina 23/04/1999 2017 14/12/2016 27/02/2024 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 


 
Titulo: 171    Ingeniero Electromecánico  


FERNANDEZ, MATÍAS JOAQUÍN DNI 43165968 argentina 08/03/2001 2019 05/09/2018 02/05/2024 


MARCHISIO, GIANFRANCO DNI 39736708 argentina 14/08/1996 2016 28/09/2016 15/03/2024 


MARTINEZ, HORACIO BENJAMIN DNI 43416188 argentina 09/05/2001 2019 26/09/2018 02/05/2024 


Cantidad: 3 
      


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 
 


Titulo: 157    Ingeniero Aeronáutico 


TORRES FERNANDEZ, ANIBAL GERARDO 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 30688342 


 


 
argentina 


 


 
10/02/1984    2003    25/10/2002 10/05/2024 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 


 
Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


LAGOS, RUTH AGOSTINA DNI 42278420 argentina 26/12/1999 2018 29/09/2017 17/05/2024 


ZANIQUELLI, BRISA DNI 41018694 argentina 11/04/1999 2018 11/10/2017 17/05/2024 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


GANTUS, YAIR DNI 42382364 argentina 14/03/2000 2018 07/12/2017 17/05/2024 


URBANO, MATIAS GABRIEL DNI 41526018 argentina 01/06/1999 2018 04/10/2017 17/05/2024 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


BELLITTI FRANCIA, MARIA LAURA DNI 39302245 argentina 22/11/1995 2016 09/12/2015 26/04/2024 


LUNA, MARIANELA DNI 39886173 argentina 10/06/1997 2014 01/11/2013 18/12/2023 


ORDOÑEZ, VIRGINIA DNI 40751347 argentina 11/08/1998 2017 12/10/2016 26/04/2024 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


RATTI, MISAEL DNI 31395278 argentina 28/01/1985 2003 07/10/2002 19/12/2023 


Cantidad: 4 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


DEPETRIS, JOSÉ JUAN DNI 39826032 argentina 31/12/1996 2016 08/10/2015 26/04/2024 


DEQUINO FERREIRO, FRANCO DNI 41033831 argentina 17/06/1998 2017 13/12/2016 07/12/2023 


RODRIGUEZ, VALENTIN DNI 41619494 argentina 28/06/1999 2020 11/12/2019 15/04/2024 


ROMEO, GIORGIO DNI 44411565 argentina por 28/02/1995 2013 03/12/2012 29/04/2024 


 


TROGLIA, VALENTINO 
 


DNI 41000837 
naturalización 


argentina 
 


07/07/1998 
 


2017 
 


07/12/2016 
 


07/12/2023 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      







Nota: 10/2024/06 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


página 3 de 3 


 


 


 


Titulo: 60   Bióloga  


ANSALDO BRONSTEIN, TAMARA DNI 40400658 argentina 08/05/1997 2015 11/12/2014 26/03/2024 


SAN CRISTOBAL, DELFINA DNI 39897607 argentina 26/11/1996 2015 15/12/2014 18/12/2023 


Titulo: 60   Biólogo 
      


DRUBE, JOSE FACUNDO DNI 40753914 argentina 15/11/1997 2016 16/12/2015 22/03/2024 


FRAGOLA RAMOS, GERMAN DNI 41093913 argentina 23/04/1998 2016 17/12/2015 27/03/2024 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77   Profesora en Ciencias Biológicas 
 


DIAZ, ERIKA VANESSA 
 


Cantidad: 1 
 


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 


DNI 35527457 argentina 22/08/1990 2012 01/08/2012 20/02/2024 


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
      


CANAVIRI, ELIO ROBERTO DNI 28616862 argentina 18/09/1981 2006 22/12/2005 13/03/2024 


Cantidad: 1 
      


 
Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniera en Computación 


      


PRIETO, JULIETA ABIGAIL DNI 42304327 argentina 06/12/1999 2018 13/10/2017 09/05/2024 


Titulo: 270   Ingeniero en Computación 
      


FERNANDEZ, IGNACIO JAVIER DNI 41656362 argentina 22/01/1999 2017 29/09/2016 24/11/2023 


MACHADO, MATIAS DNI 39623114 argentina 24/07/1196 2014 09/12/2013 12/12/2023 


ZANOTTI, EMILIANO DNI 40678754 argentina 04/02/1999 2018 12/10/2017 27/03/2024 


Cantidad: 4 
      


 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 


BRIZUELA, OSVALDO DANIEL 
 


Cantidad: 1 


DNI 33751157 argentina 13/04/1988    2016    14/10/2015 23/11/2022 







 


 


 





	fecha: Lunes 10 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1016-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-06-06T22:20:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T11:38:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-10T11:38:01-0300
	GDE UNC




